BÁO CÁO

Tình hình thực hiện chính sách ưu đãi về đất đai đối với

các lĩnh vực xã hội hoá trên địa bàn huyện Kông Chro

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Gia Lai.

 Trên tinh thần Công văn số 3169/STC-QLGCS ngày 10/10/2022 của Sở Tài

chính tỉnh Gia Lai về việc báo cáo tình hình thực hiện chính sách ưu đãi về đất đai

đối với các lĩnh vực xã hội hoá tại các địa phương;

 Sau khi rà soát, trên địa bàn huyện Kông Chro không thực hiện dự án đầu tư

trong lĩnh vực xã hội hoá.

 Trên đây là Báo cáo tình hình thực hiện chính sách ưu đãi về đất đai đối với

các lĩnh vực xã hội hoá trên địa bàn huyện. Ủy ban nhân dân huyện Kông Chro báo

cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VT-UB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Ẩn

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CHRO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 598  /BC-UBND Kông Chro, ngày 19  tháng 10 năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T13:48:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Ẩn<anhn.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T13:49:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!